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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Nyköpings Segelsällskap, 819000-1894 får härmed avge årsredovisning för 2024-09-01 -
 2025-08-31.

Verksamhetsberättelse
 Som alltid händer det mycket i Sällskapet. Det är full fart på varvet vår och höst, på sommaren är det
 många som älskar att vistas på Broken. Vår fantastiska ungdomssektion fortsätter med träningar och
 läger. Men i år utmärker sig kappseglingen sig i Sällskapet!

 Nyköpings segelsällskap har många framstående medlemmar som tävlar både nationellt och även
 internationellt - läs mer om detta i kapitlen om Ungdomssektionen och Kappsegling. Vi ska fortsätta
 värna dessa medlemmar så att de får utveckla sina prestationer ännu mer. 

 Broken fortsätter att vara Lycksalighetens Ö, och lockar till sig medlemmar och gäster från när och
 fjärran. Hamnvärdarna har återigen gjort ett suveränt arbete och spenderat otaliga timmar på att
 serva såväl anläggningen som besökare.

 Vi är samtidigt glada att många väljer att fira midsommar och kräftskiva på Broken, och tack till alla
 som på olika sätt bidrar till klubbmästeriet och mycket trevlig samvaro. 

 Glädjande så blir ekonomin bättre och det hänger till stor del ihop med att vi rekryterat fler båtar till
 vinterförvaringen. Mer behöver göras för att fortsätta utveckla varvet, bland annat har vi initierat en
 översyn av servicebryggorna. Online-bokningen för upptagning och sjösättning har nu etablerat sig.

 Årets resultat uppgår till 12 tkr, vilket kan jämföras med -245 tkr föregående år. Föreningens intäkter
 uppgick till 2 042 tkr, en förbättring med 232 tkr. Årets kostnader uppgår till cirka 2 030 tkr, en
 minskning med 25 tkr mot föregående år. Årets resultat om 12 tkr kan jämföras med beslutad budget
 om -62 tkr, där förbättringen främst beror på lägre räntekostnader och högre varvsintäkter än
 budgeterat. 

 Styrelsen vill tacka alla funktionärer och medlemmar som på många olika sätt ställt upp för föreningen
 under året!  

 Styrelse
 Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

 Ordförande -   Magnus Leivik

 Vice ordförande -   Oscar Kowallek

 Sekreterare -  Per Sandberg

 Ekonomi/kassör -  Daniel Ekstrand

 Varvsförvaltare -  Richard Heuberger

 Brokenförvaltare -  Henrik Landqvist

 Ungdomsansvarig  - Björn Wiberg

 Kappseglings- & Eskaderchef -  Magnus Gustafsson

 Klubbmästare -  Patrick Flink

 Styrelsen har haft 7 protokollförda styrelsemöten under året, samt 1 konstituerande möte.
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 Kommunikation

 Hemsidan har uppdaterats löpande under året, och viktiga nyheter har även kommunicerats via interna
 Facebook-gruppen och externa Facebook-sidan. 
  

 Medlemmar

 Antalet medlemmar per sista augusti 2025 var följande. Förra årets medlemmar anges inom parentes.

                                      Kvinnor          Män
 Juniorer                     19 (18)         19(25)
 Seniorer                     52 (49)        347(343)
 Stödmedlemmar         45(43)         23(16)

 Totalt antal medlemmar 505 (494)st.

 Det är glädjande att se att vi under året ökat vårt medlemsantal något med 11 personer, 
 69 medlemmar har gått ur föreningen och 80 tillkommit. Ett antal av de som sålt sin båt
 har valt att byta från ordinarie till stödmedlem.

 Varvet

 Varvet i Spelhagen erbjuder vinterplatser till låga priser. Vi har investerat kraftigt i att uppdatera
 varvet de senaste åren, bland annat med spolplatta och eget vatten som renas både in och ut.
 Vi har en nyare mastkran och ramp. Dessutom har vi en ny sublift och gräsklippare. 

 Vi har genomfört några uppgraderingar på varvet för att få fler båtar till oss, bland annat
 marknadsföring i sociala medier och att få ligga med masten på under vintern även digital
 bokning har erbjudits. Styrelsen har förberett för att under kommande verksamhetsår kunna
 investera i servicebryggorna.  

 Som vanligt erbjöd vi sommarparkering för medlemmar, och en mycket lyckad städdag genomfördes
 under hösten före första upptagningen. Ett stort tack till slipfogdarna som ansvarar för varvet och för
 sjösättningar och upptagningar av båtar. 

 Vi har utvecklat strategi för marknadsföring och resultatet har blivit gott. Beläggningen på varvet
 har varit ca 214 (180) båtar, vilket är fler än tidigare. Som jämförelse kan nämnas att vi 2020 hade
 219 båtar. För att stärka Sällskapets ekonomi ska strategin för att värva fler till varvet fortsätta.

 Ungdomsverksamheten 

 Först vill vi rikta ett STORT TACK till våra fantastiska tränare och föräldrar som lägger ner ett stort
 arbete på vår klubbs framtid och göra all vår verksamhet möjlig. Utan ER hade vi inte kunnat ha en
 sådan fin ungdomsverksamhet som vi har idag. 

 Under det gångna året har vi haft måndagsträningen nere på Jollebasen. Det har varit en trogen
 grupp jolleseglare som kämpat på i olika grupper. Det har varit en fröjd att se alla segla och utvecklas. 
 Vi har en kappseglingsgrupp som haft stort fokus på kappsegling, vilket varit uppskattat. 

 Under sommaren arrangerades det sommarseglarskola vilket var populärt och gett oss nya seglare till
 höstens måndagsseglingar.

 Vi arrangerade Broken-lägret i augusti där ca 20 seglare deltog. En helg som bjöd på bra
 seglingsförhållanden, och växlande väder. Mycket segling blandat med lek och bus.
 Mycket uppskattat av både barn och föräldrar. 

 Vi har också under vår, sommaren och höst haft många Jolleseglare ute på våra kappseglingsbanor.
 Vilket vi är mycket stolta över. Heja Er! 
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 Extra stolta är vi över Klara Ekstrand som var en av seglarna i det svenska team som representerade
 Sverige på JNoM Optimist i Tallin under sommaren. Klara seglade mycket bra och placerade sig på en
 fin 14:e plats. Stort Grattis Klara!!  Vi har även haft ett lag med och representerat NYSS i Lag SM i
 optimist, där de vann grupp B.

 Hösten avslutades i år med en städdag på jollebasen innan vi nu ställt in alla båtar för vintern.
 Åter igen STORT TACK till alla tränare och föräldrar som gör vår ungdomsverksamhet möjlig. 

 Klubbmästeri

 Sällskapet arrangerade midsommarfest med lekar och livemusik. Vi hade nya aktiviteter som
 uppskattades av medlemmarna och gäster från olika nationer.

 När familjekappseglingen arrangerades, har vi som tradition i NYSS att avsluta med en kräftskiva,
 lekar och livemusik. Även den avslutades med gott resultat.. 

 Stort tack till alla som deltagit och till alla som på olika sätt hjälpt till och gjort detta möjligt! 

 Broken 

 Broken har för andra sommaren i rad  sköts av Peter och Eva Sipos, det har varit bra snurr på
 verksamheten. Styrelsen vill även rikta ett stort tack till alla medlemmar som hjälpts åt att få det
 att fungera!

 Under säsongen, midsommarfirande, ungdomsläger, en familjekappsegling, på Broken.
 Bryggrenoveringen är stort sett klar, vi kommer även i framtiden att få lappa och laga där det
 behövs. Det har kommit upp skyltar med "Max 10 ton" på dom inre bryggorna.

 Tagg/låssystem har fungerat bra för bastu och klubbhus. Öppettider för Bastun kommer att anslås
 på Broken. Låna inte ut era taggar till icke medlemmar. 

 Det har inte blivit av att montera nya masten på berget under sommaren 2025. Det bygger på ideelt
 arbete, förhoppningsvis kommer den upp under 2026.

 Huset på startholmen har renoverats. Stort tack till berörda.

 Ett antal mindre reparationer och underhållsåtgärder har genomförts under året.
 Vill passa på att tacka för all hjälp - ingen nämnd eller glömd - som hjälper till med stort och smått för
 att hålla Lycksalighetens ö i detta fantastiska skick.

 Bastun har blivit väldigt populär, ryktet om Brokens Bastu är vida spritt. Vi har bytt ett bastuaggregat
 under sommaren, vi påminner om att endast använda färskvatten på aggregatet. Det har varit lite strul
 med vattensystemet under året.

 Om vi alla hjälps åt så kan vi fortsätta att hålla vår klubbholme fin! 
 Glöm inte att lämna bidrag till Brokens vänner.

 Kappsegling och Eskader

 Ännu en fin seglingssäsong har passerat. Även detta år har Nyköpings Segelsällskap stått som värd
 och arrangör av ett mästerskap, SM för Neptunkryssare som avgjordes på Mellanfjärden med vårt varv
 som bas.Våra fantastiska funktionärer bjöd på förstklassiga seglingar, hög trivsel i land och en mycket
 uppskattad regattamiddag på Nyköpingshus. 20 besättningar kom till start varav fyra från NySS.
 Nepparen har lång tradition i Nyköping och har åter blivit en stark klass i klubben.

 Nyköpings segelsällskap har utöver Neptunkryssare varit representerade på SM för M22, M30 och A22
 och seglat hem 1 guldmedalj och 3 bronsmedlajer, Magnus och Tobias Gustafsson, guld A22, brons
 Neptumkryssare, Stefan Hultgren, brons M22 samt Peter Lundqvist och Magnus Nilsson brons A22.
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 Vi har även haft deltagande på VM i Havskappsegling ORCi genom Tobias Gustafsson. NySS har en
 fin tradition av deltagande på havskappseglingen Raymarine2Star, så även i år Seglingen går i tre
 delsträckor Oxelösund-Visby, Visby-Oskarshamn och Oskarshamn - Oxelösund och seglas
 med två personer ombord. Våra deltagare i år var Joakim och Johan Nilsson, Stefan Kindeborg, 
 Joakim Lindholm och Niklas Forestier samt Henric Lundblad och Jan Berglund.

 Åter igen har Nyköpings Segelsällskap en vinnarbåt i Arkö runt. I år vann Stefan Hultgren tillsammans
 med Mattias Edman

 Vid årets familjekappsegling kom nio båtar till start. Segrade gjorde Johan Kindeborg som därmed
 arrangerar tävliingen 2026.

 Årets resultat

 Årets resultat uppgår till 12 tkr, vilket kan jämföras med -245 tkr föregående år. Efter ett par tunga år
 med stora förluster är vi nu på plus vilket är mycket glädjande, men för att trygga föreningens ekonomi
 (och därmed föreningens verksamhet) över tid måste vi även fortsatt vara försiktiga med våra utgifter.
 Föreningens intäkter uppgick till 2 042 tkr, en förbättring med 232 tkr. Ökningen består främst av
 förbättrade intäkter från varvet (+184 tkr mot fg år) till följd av fler båtar som vinterförvaras. Efter några
 års minskning är detta ett mycket positivt trendbrott som främst beror på lyckad marknadsföring av vår
 fina anläggning.

 Årets kostnader uppgår till cirka 2 030 tkr, en minskning med 25 tkr mot föregående år. Den största
 enskilda minskningen är räntekostnader (-73 tkr mot fg år), till följd av dels generellt lägre ränteläge,
 dels att vi omförhandlat räntan på våra banklån. Även städning och renhållning har minskat (-28 tkr
 mot fg år), främst pga att vi sett över vårt sophanteringsavtal för Broken så att containern nu töms mer
 sällan. Dessa kosntadsminskningar motverkas främst av nya kostnader kopplat till att Nyköpings
 kommun stämt föreningen då vi inte utan förhandling ville acceptera kommunens förslag på en höjning
 av tomträttsavgälden för varvet från 59 tkr/år till 195 tkr/år.

 Varvets resultat uppgick till -97 tkr (-232), Broken -61 tkr (-179), ungdom -71 tkr (-80) medan
 kappsegling visade ett positivt resultat om 19 tkr (39). 

 Årets resultat om 12 tkr kan jämföras med beslutad budget om -62 tkr, där förbättringen främst beror
 på lägre räntekostnader och högre varvsintäkter än budgeterat, vilket delvis motverkades av ovan
 nämnda stämningskostnader för tomträttsavgälden.

 Styrelsen vill precis som föregående år särskilt tacka Eva Sjöstrand som fortsätter vara en klippa i
 arbetet med ekonomi och administration! 

 Förslag till Vinstdisposition

 Årets resultat 11 595 kr balanseras i ny räkning. Balanserade vinstmedel uppgår till 1 184 240 kr.

 Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
 balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2024-09-01- 2023-09-01-

2025-08-31 2024-08-31

Nettoomsättning 1 1 900 971 1 706 389
Övriga rörelseintäkter 141 354 104 178

2 042 325 1 810 567

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter 2 -221 476 -221 104
Övriga externa kostnader 3 -936 182 -856 153
Personalkostnader -241 492 -254 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -462 537 -482 687

Rörelseresultat 180 638 -4 231

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter -1 836 -343
Räntekostnader och liknande resultatposter -167 207 -240 450

Resultat efter finansiella poster 11 595 -245 024

Årets resultat 11 595 -245 024

Årets resultat 11 595 -245 024
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-08-31 2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 4 1 444 297 1 537 548
Inventarier, verktyg och installationer 5 2 989 804 3 247 840

4 434 101 4 785 388

Summa anläggningstillgångar 4 434 101 4 785 388

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 753 265 315 808
Övriga fordringar 4 042 1 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 147 598 90 693

904 905 407 558

Kassa och bank 268 682 464 644

Summa omsättningstillgångar 1 173 587 872 202

SUMMA TILLGÅNGAR 5 607 688 5 657 590
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-08-31 2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser 1 184 240 1 172 375

1 184 240 1 172 375

Summa eget kapital 1 184 240 1 172 375

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 2 852 845 3 170 667

2 852 845 3 170 667

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 77 269 118 486
Skatteskulder 98 530 91 060
Övriga skulder 7 134 957 148 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 1 259 847 956 815

1 570 603 1 314 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 607 688 5 657 590

Ställda säkerheter

 2025-08-31 2024-08-31
Fastighetsinteckning Nyköping Spelhagen 1:2 1 995 000 1 995 000
Fastighetsinteckning Nyköping Spelhagen 1:2 200 000 200 000
Fastighetsinteckning Nyköping Spelhagen 1:2 500 000 500 000
Övrig säkerhet Sublift 12 ton  114048 2022 1 232 489 1 402 493

Summa ställda säkerheter 3 927 489 4 097 493
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Fordringar  och  skulder
 Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt. 
 Skulder upptas till nominellt värde.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.                       
                                                                       
 Härvid tillämpas följande avskrivningstider.

Anläggningstillgångar Antal år
Materiella anläggningstillgångar:
-Byggnader 25-30
-Maskiner och inventarier 5-15

Not 1  Nettoomsättning per rörelsegren
 2024-09-01- 2023-09-01-
 2025-08-31 2024-08-31
Medlemsavgifter 356 350 347 725
Träningsavgifter 6 500 -
Varvsavgifter 1 076 055 892 073
Start- service-läger- kursavgifter m.m. 433 159 391 938
Servering, mat och drycker 28 907 74 653

Summa 1 900 971 1 706 389

Not 2  Förnödenheter
2024-09-01- 2023-09-01-
2025-08-31 2024-08-31

Seglingskostnader 32 330 59 593
Reklamkostnader 34 890 9 989
Lägerkostnader, livsmedel m.m. 119 706 138 397
Konsultarvode 22 020 13 125
Kranhyror och övriga hyreskostnader 12 530 -

Summa 221 476 221 104

Not 3  Övriga externa kostnader
 2024-09-01- 2023-09-01-
 2025-08-31 2024-08-31
Fastighetskostnader, rep och underhåll 582 455 617 301
Förvaltnings- och administrativa kostnader 353 727 238 852

Summa 936 182 856 153
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Not 4  Byggnader och mark
 2025-08-31 2024-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 3 974 065 3 974 065

3 974 065 3 974 065
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -2 436 517 -2 343 266
-Årets avskrivning enligt plan -93 251 -93 251

-2 529 768 -2 436 517

Redovisat värde vid årets slut 1 444 297 1 537 548

Not 5  Inventarier, verktyg och installationer
 2025-08-31 2024-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 7 109 621 7 042 363
-Nyanskaffningar 111 250 92 258
-Bidrag ungdom - -25 000
-Avyttringar och utrangeringar -75 735 -

7 145 136 7 109 621
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -3 861 781 -3 472 345
-Avyttringar och utrangeringar 75 735 -
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden -369 286 -389 436

-4 155 332 -3 861 781

Redovisat värde vid årets slut 2 989 804 3 247 840

Not 6  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2025-08-31 2024-08-31
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter 147 598 90 693

147 598 90 693

Not 7  Övriga kortfristiga skulder
 2025-08-31 2024-08-31
Skuld Brokens vänner 108 714 114 006
Per Janssons Fond NSS ungdom 26 243 34 181

134 957 148 187

Not 8  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-08-31 2024-08-31
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter 1 172 740 848 304
Upplupna löner inkl soc avgifter 87 107 108 511

1 259 847 956 815



Underskrifter
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Ungdomsansvarig Varvsförvaltare

Patrick Flink
Klubbmästare

Vår revisonsberättelse har angivits den 18 november 2025

Göran Jonsson Stig Jehler
Revisor Revisor


